

桑名市消防本部訓令第4号

消防本部
消防署

桑名市救急業務規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

令和2年11月16日

桑名市消防長 杉 山 伸 司

桑名市救急業務規程の一部を改正する訓令

桑名市救急業務規程（平成24年桑名市消防本部訓令第2号）の一部を次のように改正する。

様式第2号中「担当者印」を「担当者」に、「所属長印」を「所属長」に改める。

様式第3号及び様式第7号中「氏名 印」を「氏名」に改める。

附 則

この訓令は、公布の日から施行する。